
29 августа 2017 г.      № 1181 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О ЕЖЕГОДНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЕ ПОЧЕТНЫМ ГРАЖДАНАМ 

 ГОРОДА ТУЛУНА КО ДНЮ ГОРОДА 

 

В соответствии с Положением о почетных гражданах города Тулуна, утвержденным 

решением Думы городского округа от 31.01.2007г. №03-ДГО, руководствуясь решением Думы 

городского округа от 06.11.2014г. №19-ДГО, ст.ст.28, 42 Устава муниципального образования - 

«город Тулун» администрация городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выплатить ежегодную, денежную выплату почетным гражданам города Тулуна ко Дню 

города в размере 5 000 (пять тысяч) рублей на общую сумму 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тулунский вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации города Тулуна. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице- мэра городского 

округа - председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Л.А. 

Алексеенко. 

Мэр городского округа                                 Ю.В. Карих 

Приложение 

к постановлению администрации городского округа  

от 29 августа 2017 г.  № 1181 

ПОЧЕТНЫЕ ГРАЖДАНЕ ГОРОДА ТУЛУНА 

№ 

п\п 

Фамилия, имя, отчество сумма (рублей) 

1 Бабий Зайтуна Рахмадзяновна 5000 

2 Воробьева Наталья Витальевна 5000 

3 Ермакова Елена Егоровна 5000 

4 Козлов Владимир Петрович 5000 

5 Кремнев Роальд Саввович 5000 

6 Лебедев Геннадий Иванович 5000  

7 Папанов Иван Фомич 5000 

8 Рощина Людмила Константиновна 5000 

9 Соболева Надежда Филипповна 5000 

10 Трапезников Лев Константинович 5000 

ИТОГО: 50 000 

 

 

 


